
 

 

UCHWAŁA NR XLI/349/14 

RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli w gminie Izabelin, określenia granicy obwodu 

Szkoły Podstawowej przy Zespole Szkół w Izabelinie oraz określenia granicy obwodu Gimnazjum  

przy Zespole Szkół w Izabelinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  

poz. 594 ze zm
1
) oraz art. 14a ust. 1 oraz art. 17 ust. 4 ustawy  dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli w gminie Izabelin w następujący sposób: 

a) Gminne Przedszkole w Laskach "Akademia pod Dębowym Liściem" w Laskach, ul. 3 Maja 43, 05-080 Izabelin, 

b) Gminne Przedszkole w Izabelinie, ul. Kościuszki 17, 05-080 Izabelin. 

§ 2. Określa się granicę obwodu Szkoły Podstawowej im. płka Stanisława Królickiego przy Zespole Szkół 

w Izabelinie z uwzględnieniem obowiązującej struktury organizacyjnej tzn. klasy I-III mieszczące się w budynku 

Szkoły Podstawowej w Hornówku przy ul. Wojska Polskiego 5, 05-080 Izabelin oraz klasy IV-VI znajdujące się 

w budynku Szkoły Podstawowej w Izabelinie C przy ul. 3 Maja 49, 05-080 Izabelin – Szkoła Podstawowa obejmuje 

swym obwodem następujące miejscowości: Mościska, Laski, Izabelin B, Hornówek, Izabelin C, Sieraków, Truskaw. 

§ 3. Określa się granicę obwodu Gimnazjum im. ks. Aleksandra Fedorowicza przy Zespole Szkół w Izabelinie, 

ul. 3 Maja 49, 05-080 Izabelin, która obejmuje następujące miejscowości: Mościska, Laski, Izabelin B, Hornówek, 

Izabelin C, Sieraków, Truskaw. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/251/09 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 maja 2009r. w sprawie ustalenia 

granicy obwodu Szkoły Podstawowej im. płka Stanisława Królickiego przy Zespole Szkół w Izabelinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Izabelin: 

Jerzy Pietrzak 

 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 1318, z 2014r. poz. 379, 1072. 
2] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281,  

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 

poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 

Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, 

Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106,  

poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013r.  

poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650, z 2014r. poz. 7, 290, 538, 598,642, 811, 1146, 1198. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 10218


		2014-11-06T15:25:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




